
UCHWAŁA NR LIII/681/18
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i w zakładzie pomocy społecznej dla potrzeb 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 12 § 4 i § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1349) na wniosek Prezydenta Miasta Zgierza Rada 
Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach i w zakładzie pomocy społecznej dla potrzeb 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

1) obwód Nr 37 z granicami obejmującymi Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z siedzibą w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35;

2) obwód Nr 38 z granicami obejmującymi Centrum Medyczne Boruta Sp. z o.o. w Zgierzu, ul. Andrzeja 
Struga 2-4 z siedzibą w Centrum Medycznym Boruta Sp. z o.o. w Zgierzu, ul. Andrzeja Struga 2-4;

3) obwód Nr 39 z granicami obejmującymi Europejskie Centrum Opieki Medycznej i Pomocy Rodzinie 
„Care” Sp. z o. o. w Zgierzu, ul. Stanisława Dubois 17 z siedzibą w Europejskim Centrum Opieki 
Medycznej i Pomocy Rodzinie „Care” Sp. z o. o. w Zgierzu, ul. Stanisława Dubois 17;

4) obwód Nr 40 z granicami obejmującymi Dom Pomocy Społecznej w Zgierzu, ul. Chełmska 16/18 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Zgierzu, ul. Chełmska 16/18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4497



§ 4.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza

Radosław Gajda

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4497


		2018-09-13T08:07:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




